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1’inci Sınıf Sesli Okuma 
Görüntüleme Denetimi

Anababalar ve Bakıcılar için bilgiler

Sesli okuma nedir?
Sesli okuma, yazın ve sesler arasındaki ilişkidir ve 
okumayı öğrenmekte çok önemlidir. Bazı çocuklar 
okumayı öğrenmekle mücadele eder, bu nedenle bu 
çocukların çabucak tanımlanması önemlidir. Bu yolla 
öğretmenler, kendilerinin ihtiyaç duyabileceği belirli bir 
desteği planlayabilir

1’inci Sınıf Ses Bilimi Görüntüleme Denetimi 
Nedir?

1’inci Sınıf Sesli Okuma Görüntüleme Denetimi, 
çocuğunuzun ses biliminde nasıl ilerlediğini öğretmenlere 
anlatan eyalet çapındaki kısa bir değerlendirmedir. Bu 
görüntüleme denetimi, farklı harf birleşimleri ile İngilizce 
harfleri nasıl okuyabildiğini gözlemler. Çocuğunuz bir 
öğretmenle oturacak ve 40 kelimeyi sesli okuması 
ondan istenecektir. Bu kelimeler 20 gerçek kelimeyi ve 
20 anlamsız kelimeyi içerir. Anlamsız kelimelerin amacı, 
öğrencilerin tanımadıkları kelimeleri hafızaları yerine, 
harmanlama bilgilerini kullanıp, okuyup okuyamadıklarını 
görmektir. Test, normal olarak 5-7 dakika alır. Çocuğunuz 
uğraşıyorsa, öğretmen kontrol etmeyi durduracaktır. 
Kontrol, çocuğunuz için stresli olmayacağı şekilde 
dikkatlice tasarlanmıştır.

1’inci Sınıf Ses Bilimi Görüntüleme Denetimi’nin ana 
amacı, çocuğunuzun öğretmenine çocuğunuzun 
öğrenimini planlamasına olanak tanıyacak bilgi 
sağlamaktır. Her çocuk, öğretmen tarafından teker 
teker değerlendirilir ve tüm 1’inci Sınıf öğrencileri 
değerlendirilecektir.

Ses bilimi niçin önemlidir?

Ses bilimi bilgisi ve becerileri, İngilizce okuma ve yazmayı 
öğrenmekte zorunludur. Başarılı olmak için öğrencilerin 
kelimelerce tek tek simgelenen sesleri veya farklı kelime 
bileşenlerini ve kelimeleri okumak için bu sesleri birlikte 
harmanlayan sesleri öğrenmesi gerekir. Yeni başlayan 
okuyucuların sesleri kelimeler içinde çabucak ve akıcı 
bir şekilde nasıl harmanlayacaklarını öğrenmesi gerekir, 
böylece okumanın akışını ve metnin kavranmasını 
aksatmayacaklardır.

1’inci Sınıf Ses Bilimi Görüntüleme Denetimi ile ilgili 
herhangi bir sorunuz varsa lütfen okulla ilişkiye geçin.

Telefonla tercüme servisi

Okulla ilişkiye geçmek için tercüman yardımına ihtiyacınız 
varsa, lütfen 131 450 numaralı telefonu arayın, hangi dilde 
tercümana ihtiyacınız olduğunu operatöre bildirin ve okulu 
aramalarını isteyin. Operatör, konuşmanızda yardımcı 
olması için hata bir tercüman bağlayacaktır. Bu hizmet 
için sizden ücret alınmayacaktır.
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